
Formulari numër 6b 
Neni 44 të RREGULLORES 

për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit  
dhe përzgjedhjen e organeve të BDI-së 

 
 
Në bazë të nenit 44 të RREGULLORES për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit dhe 
përzgjedhjen e organeve të BDI-së  Komisioni Zgjedhor Partiak më datë _________ e shpall  

 
                                                               

LISTËN E VËRTETUAR 
 të vetme të kandidatëve për anëtarë të kryesisë së Degës të BDI – së Dega 

PLLASNICË 
 

1. Ajnur Bajramoski 
2. Asan Fazlioski 
3. Fikret Ademoski 
4. Guler Shabanoski 
5. Ismail Karakartal 
6. Miralem Izejroski 
7. Muamer Abduloski 
8. Muamer Zekiroski 
9. Nurfet Nurçeski 
10. Omer Shabanoski 
11. Riza Rexheposki 
12. Talhat Shemoski 

 
 
 
 

Numër _______                                                                 Komisioni Zgjedhor Partiak 
 
në:  Tetovë, 24.06.2023             Ejup Rustemi                                   . 
                   (vendi dhe data)                                                            K R Y E T A R 
        
 

 
 


